
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 травня 2019  року                                № 918 
 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину гр. _________________ 

 
Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України  «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши заяву 

гр. Вус Наталії Зіновіївни від 18.04.2019 року,  враховуючи  рішення №3/4 від 

02.05.2019 року комісії  Бережанської міської ради з питань захисту прав 

дитини, захищаючи права та інтереси неповнолітнього________________, 

28.04.2005 року народження, малолітнього______________, 26.06.2008 року 

народження,  та виходячи з їх інтересів,  виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, як орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл гр.________________, 16.07.1980 року народження  дозвіл 

на вчинення правочину, а саме продаж 5/12 частки квартири  за адресою:          

м. Львів, вул. _________, буд ___, кв. __, яка належить в тому числі 

неповнолітньому______________, 28.04.2005 року народження та 

малолітньому_____________, 26.06.2008 року народження, зареєстрованим за 

адресою: вул. ___________, ___, м. Бережани, Тернопільської обл. 

2. Надати дозвіл гр. ___________дозвіл на вчинення правочину, а саме 

купівлі об’єкту нерухомості із набуттям часток права власності неповнолітнім 

__________________та малолітнім______________. 

З. Зобов’язати гр. ______________ надати в службу у справах дітей, 

надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та молоді Бережанської міської 

ради копії документів, що підтверджують факт купівлі об’єкту нерухомості з 

набуттям часток права власності неповнолітнім _____________ та 

малолітнім____________. 

4. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради довести дане рішення до відома 

гр.________________.  



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 

 

 Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
    

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Безусова 


